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INLEDNING 
Omvärldsläget är allvarligt, det är krig i Europa. Sveriges totalförsvarsansträngningar ökar 

kontinuerligt. Räddningstjänsten har en given roll i totalförsvaret: vår samhällsviktiga verksamhet 

behöver fungera oavsett yttre förhållanden. När förutsättningarna är som sämst, behöver vår 

verksamhet fungera som bäst. Det kan inte uteslutas att samhällsstörningar orsakas av medvetna 

systematiska handlingar, så kallade gråzonaktiviteter. Samtidigt inträffar fortfarande vanliga 

olyckor. Invånare skadas och omkommer i till exempel bränder och trafikolyckor. Verksamheten 

som är inriktad på att färre ska omkomma och skadas och att mindre ska förstöras behöver fortgå 

och utvecklas. Noggranna intresseavväganden mellan dessa behov behöver göras löpande, och 

när det går att genomföra åtgärder med synergieffekt bör dessa prioriteras. Kostsamma satsningar 

för att utveckla förmågan att bedriva räddningstjänst under höjd beredskap behöver finansieras 

statligt och riktat, sådana satsningar förväntas presenteras under året.  

Flera närliggande kommuner har visat intresse för att ansöka om medlemskap i förbundet. 

Förbundet ska aktivt verka för nya medlemskommuner och behöver nu underlätta sådana 

beslutsprocesser och ha en beredskap för att välkomma en ny medlem. Detta arbete behöver 

drivas i nära samverkan med medlemskommunerna. 

Det viktigaste villkoret för en god verksamhet är att varje medarbetare har förutsättningar att 

utföra ett gott arbete. Den verksamhet vi levererar är summan av våra gemensamma 

arbetsinsatser där varje medarbetare har en viktig uppgift. Innehållet i våra olika yrkesroller ska 

utvecklas utifrån gemensamma mål. Arbetsinsatser för att nå dessa mål ska initieras i hela 

organisationen. En förutsättning för en sådan utveckling är ett inkluderande klimat med ett 

verksamhetsnära och engagerat ledarskap som tar vara på medarbetarnas insikter, initiativ och 

arbetsinsatser. 

I Verksamhetsplan 2025 ingår också förbundets internbudget för 2025. Internbudgeten baseras på 

av direktionen beslutad Rambudget för 2025–2027. 

  

Martin Gertsson 

förbundsdirektör 
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VERKSAMHET OCH MÅL 
Förbundsdirektionen har beslutat ett handlingsprogram för förebyggande verksamhet och 

räddningstjänst. I handlingsprogrammet framgår bland annat riskbild, vision och målområden. 

Dessutom beskrivs relativt ingående förmågorna för att förebygga olyckor samt för att genomföra 

räddningsinsatser. Verksamhetsplanen beskriver hur arbetet inom målområdena, det vill säga att 

minska antalet och följderna av olyckor samt att verka för invånarens trygghet, kommer att 

utföras. Dessutom ges inriktning för hållbarhetsarbetet och fokusområden med syfte att ytterligare 

utveckla verksamheten. Visionen ”Tillsammans för ett olycksfritt samhälle” understryker att 

samarbete och samverkan är nödvändiga för att nå framgång. 

Verksamhet 

Förebygga olyckor  

Räddningstjänsten Syd ska arbeta för att samhället utvecklas hållbart utifrån riskbilden. 

Förebyggande åtgärder ska initieras för de olyckstyper som hanteras operativt och som 

identifierats genom erfarenheter och riskanalyser. Förebyggande arbete med att verka 

för anpassat brandskydd för särskilt utsatta grupper ska prioriteras. 

Hantera olyckor  

Räddningstjänsten Syd ska genomföra snabba, effektiva och säkra räddningsinsatser 

med teknik anpassad efter riskbilden. I samverkan med andra hanteras 

samhällsstörningar samtidigt som den egna samhällsviktiga verksamheten upprätthålls. 

Utbildning och information ska underlätta för invånarna att hjälpa sig själva och andra 

vid olyckor. 

Trygghet  

Räddningstjänsten Syd ska i varje möte med invånare, olycksdrabbad eller inte, 

uppträda med omsorg och professionalitet. Invånarna ska mötas med relevant, 

tillgänglig och aktiv kommunikation. Samverkan ska ske med andra aktörer bland annat 

för att gemensamt säkerställa en sammanhållen hjälp till drabbade. 

Mål 

För att förebygga och hantera olyckor och för att öka invånarens trygghet drivs verksamheten med 

följande mål. 

▪ Trygghetsskapande aktiviteter ska utföras i egen regi och i samverkan med andra. 

▪ Samverkan och informationsutbyte ska ske med aktörer som kan påverka risker eller 

olyckor.  

▪ Samverkan ska ske med medlemskommunerna i syfte att anpassa brandskyddet för 

riskutsatta.  

▪ Tillsyn ska utföras där brandrisken är hög eller där konsekvensen av en brand eller annan 

olycka blir stor. 

▪ Remisser ska hanteras och medlemskommunerna ska rådges gällande brandskyddskrav 

och riskhänsyn i plan- och byggprocesserna.  
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▪ Invånare, näringsliv, kommuner och organisationer ska erbjudas utbildning och 

information för att stärkas i att förebygga och agera vid brand och andra olyckor. 

▪ Responstider ska minimeras så att den hjälpsökande får snabb hjälp. Medianresponstiden 

vid bränder i byggnader ska vara under 7 minuter.  

▪ Efter bostadsbränder ska uppföljning och återkoppling ske till drabbade och berörda.  

▪ Efter bränder på skolor ska uppföljning och återkoppling ske. 

▪ Övningar och utbildningar ska genomföras utifrån riskbild och behov av förmåga. 

▪ Kunskapsnivån om komplexa och särskilt riskfyllda verksamheter ska vara hög. 

▪ Erfarenhetsåterföring och lärande ska ske utifrån inträffade händelser. 

HÅLLBAR UTVECKLING  
Räddningstjänsten Syd ska beakta hållbarhet ur ett helhetsperspektiv där hänsyn tas till det bästa 

för såväl organisationen som globala skyddsvärden. Hållbarhetsarbetet behöver genomsyra 

verksamheten genom systematisk planering och kontroll för att identifiera, förebygga och åtgärda 

brister inom såväl miljöarbete som arbetsmiljöarbete. Arbetet behöver ske i linje med EU:s direktiv 

om energieffektivitet vilket sannolikt innebär att redovisa drivmedels- respektive elanvändning. 

Aktivt hållbarhetsarbete ska ske inom följande områden.  

• Transporter 

• Inköp 

• Avfallshantering 

• Miljöpåverkan vid övning och insats 

• Arbetsmiljö & hållbart arbetsliv 

• Aktiva åtgärder för ett inkluderande arbetsklimat  

• Personalförsörjning, kompetensutveckling och ledarskap  

FOKUSOMRÅDEN 
För att matcha utvecklingen i samhället och nå resultat finns följande fokusområden för 2025.  

Rekommendationer och information till medborgaren 

Utifrån Räddningstjänsten Syds kompetens inom olycks- och brandskyddsfrågor ska väl avvägda 

rekommendationer tas fram och kommuniceras. Kommunikationen bör i flera fall ske till eller i 

samverkan med fastighetsägare. Förbundets sakkunskap ska på detta sätt underlätta de 

avvägningar som fastighetsägare och verksamhetsutövare som eftersträvar ett väl avvägt skydd 

mot olyckor behöver göra. 

Räddningstjänst under höjd beredskap  

I takt med den nationella utvecklingen ska Räddningstjänsten Syd utöver planeringsåtgärder 

faktiskt utveckla förmågan att verka under höjd beredskap. Detta förutsätter riktade statliga 

satsningar inom området. Kontinuitetshanteringen ska utvecklas ytterligare.  

Planera och agera för att utöka antalet medlemmar 

Åtgärder ska vidtas för att välkomna eventuella nya förbundsmedlemmar. Räddningstjänsten Syd 

ska objektivt framhålla de fördelar med ett förbundsmedlemskap som närliggande intresserade 
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kommuner bör beakta, samt bistå med underlag för att underlätta befintliga och eventuellt 

tillkommande medlemskommuners beslutsprocesser.  
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INTERNBUDGET 

Ekonomiska förutsättningar 

Förbundets övergripande ekonomiska mål är att generellt ha en ekonomi i balans och en 

beredskap att möta ekonomiska risker och oförutsedda extraordinära händelser. Förbundet ska ha 

en stor ekonomisk medvetenhet och en helhetssyn på alla resurser som disponeras. Direktionen 

har i februari 2024 beslutat om riktlinjer för god ekonomisk hushållning för perioden 2024–2027. I 

riktlinjerna ingår ett mål för eget kapital om 4 mnkr. Detta kapital ska fungera som en buffert för 

oförutsedda händelser. I normalfallet ska budgeten vara balanserad och uppvisa ett nollresultat.  

Om det finns synnerliga skäl kan det budgeteras för ett negativt resultat. 

Utifrån senaste delårsprognosen för 2024, där budgeten för året är underbalanserad med 16 mnkr, 

prognostiseras ett redovisat resultat på minus 2,8 mnkr. Justeras resultatet för icke realiserade 

värdeförändringar på finansiella placeringar med 10,2 mnkr uppkommer ett balanskravsresultat 

på minus 13 mnkr vilket ska ställas i relation till budgeterat resultat. Detta innebär vidare ett reellt 

eget kapital på 21,8 mnkr vid utgången av 2024. 

Utifrån rådande omvärldsförhållanden och tidigare hög inflation och ränteläge skapas fortsatt stor 

osäkerhet kring den ekonomiska utvecklingen, både i Sverige och i omvärlden. Dock minskar 

pensionskostnaderna avsevärt inför 2025 jämfört 2024 till följd av bland annat lägre 

indexeringskostnader relaterade till räntor och inflation. 

Internbudgeten 2025 bygger på ”Rambudget 2025, med inriktning och medel för perioden 2025–

2027” som beslutades av direktionen vid sitt sammanträde den 13 december 2024. I rambudgeten 

har medlemsavgiften, efter samråd med medlemskommunerna den 25 oktober 2024, räknats upp 

med 1,50 % baserat på pris- och löneuppräkning. Rambudgeten och specifikt medlemsavgiften har 

varit under beredning under perioden april – oktober 2024.   

Medlemskommunerna har vidare anfört att det finns möjlighet för förbundet att ta ytterligare 

extraordinära kostnader liksom volymökningar inom det egna kapitalet. Medlemskommunerna 

öppnar vidare upp för ytterligare ekonomiska tillskott för 2025 i det fall prognosen i samband med 

delårsrapporten 30 april 2025 visar att det egna kapitalet inte räcker. 

Rambudgeten för 2025 är balanserad men innehåller inga större marginaler.    

Internbudget  

Med utgångspunkt från pågående rambudgetarbete har internbudgeten arbetats fram under 

oktober och november 2024. 

I följande (tabell 1) visas en översiktlig beskrivning av fördelningen av intäkts- och kostnadsposter 

och en jämförelse mellan rambudget och internbudget för år 2025 med viss jämförelse med 

tidigare år.  

 

 

 

 

 



 

RÄDDNINGSTJÄNSTEN SYD – VERKSAMHETSPLAN 2025 8 

 

Tabell 1, Ram- och internbudget 2025 med viss jämförelse med tidigare år  

 

 

En mer detaljerad internbudget för 2025 finns i tabell 2. I den redogörs för olika intäkter och 

kostnader samt hur dessa fördelas inom förbundets olika verksamhets- och sakområden.  I övrigt 

fördelas medlemsavgiften ut till respektive verksamhet/kostnadsställe så att ett nollresultat 

uppnås.  

Verksamhetens intäkter 

Medlemsavgiften har räknats upp med 1,5 % inför 2025. Totalt uppgår medlemsavgiften för 2025 

till 365 368 tkr. Till detta kommer sedan en riktad ersättning för ”Tryggare Malmö” från Malmö stad 

som efter uppräkning hamnar på 1 809 tkr. Denna ersättning hanteras och redovisas som ett 

tilläggsuppdrag.  

Myndighetsavgifterna för tillstånds- och tillsynsverksamheten har beräknats utifrån gällande taxor. 

Dessa intäkter beräknas bli något högre utefter planerad verksamhet jämfört med 2024.  

Övriga intäktsgrupper har beräknats upp utifrån beslutad prislista för 2025 och ingångna operativa 

samverkansavtal och övriga överenskommelser. Till detta kommer bedömning av 

volymförändringar. För vissa ersättningar som enbart räknas upp med PKV gäller att uppräkningen 

blir oförändrad jämfört med 2024. 

Budget för automatlarm ökar något i förhållande till 2024, främst genom prisjustering. 

Budgeten för operativa insatser höjs bland annat till följd av viss prisuppräkning, avtalsjusteringar 

och volymförändringar. För vissa Skånegemensamma och särskilda resurser ansvarar 

Räddningstjänsten Syd för utdebitering av avgifterna vilka bruttoredovisas. 

Kostnadsersättningarna till övriga utförande räddningstjänster redovisas som kostnad.  

Övergripande resultaträkning Utfall Internbudget Prognos Rambudget Internbudget

(Belopp tkr) 2023 2024 2024:2 2025 2025

Verksamhetens intäkter  

Medlemsavgifter o tilläggsuppdrag 344 527 361 668 361 668 367 168 367 177

Övriga intäkter 58 568 53 279 55 532 57 032 56 890

Summa verksamhetens intäkter 403 095 414 947 417 200 424 200 424 067

Verksamhetens kostnader  

Personalkostnader -269 620 -303 114 -302 500 -296 500 -298 027

Övriga driftskostnader -98 964 -99 812 -101 500 -107 400 -105 890

Avskrivningar -18 766 -21 000 -19 500 -21 000 -21 000

Verksamhetens nettokostnad 15 745 -8 979 -6 300 -700 -850

Finansiella intäkter 14 517 5 814 17 200 6 000 6 000

Finansiella kostnader -13 320 -12 835 -13 700 -5 300 -5 150

Resultat före extraordinära poster 16 942 -16 000 -2 800 0 0

Årets resultat 16 942 -16 000 -2 800 0 0

Balanskravsjusteringar -6 092 0 -10 200 0 0

Balanskravsresultat 10 850 -16 000 -13 000 0 0
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Budgeten för extern utbildning budgeteras utifrån bedömd volym på efterfrågan 2025. 

Samarbetsavtalet med Malmö stad förenklar för staden att köpa utbildningstjänster från 

förbundet. Under 2024 har de digitala brandskyddsutbildningarna lanserats vilket förväntas ge 

stabilitet i efterfrågan och på sikt ökade volymer. 

Hyresintäkter för andrahandsuthyrning för delar av förbundets lokaler till ambulansentreprenören 

är uppräknade utifrån nu gällande hyresavtal där uthyrning sker i Lund och Eslöv. Till detta 

kommer vissa externa uthyrningar av övningsplats och en del andra platsupplåtelser.  

Övriga bidrag ökar jämfört med 2024 till följd av bidrag på ca 1 500 tkr från staten till viss planering 

och utbildning avseende räddningstjänst under höjd beredskap. 

Personalkostnader 

Löner och ersättningar har beräknats enligt aktuell bemanningsplan från november 2024. 

Uppkomna vakanser kommer under 2025 att kontinuerligt prövas utifrån rådande ekonomiska och 

verksamhetsmässiga läge.  

Medel för löneöversyn med mera har för 2025 prognostiserats utifrån konjunkturprognoser från 

SKR och andra prognosmakare. Generellt sett ska samtliga svenska avtalsområden omförhandlas 

under början av år 2025. I dagsläget är de centrala avtalsförhandlingarna på det kommunala 

området i ett första inledande skede.  Förbundet har gjort en skattning på en lönekostnadsökning 

med ca 2,5 % på årsbasis. Kommande märke och överenskommelser mellan de centrala parterna 

kommer att få ge riktningen i löneöversynen 2025.  

Sociala avgifter och pensioner har beräknats utifrån aktuella uppgifter från SKR och KPA. KPA:s 

pensionsprognos från augusti 2024 har använts vilken visar på en minskning av 

pensionskostnaderna jämfört med 2024. Bidragande faktorer är minskad inflation och 

ränteuppräkning vilket särskilt påverkar förbundets förmånsbestämda pensionskostnader.  Delar 

av förbundets pensionskostnader avseende värdesäkring av pensionsskulden redovisas som 

finansiell kostnad. 

Internt sker en fördelning av sociala avgifter och pensionskostnader i internbudgeten genom ett 

personalomkostnadspåslag, ett så kallat PO-påslag. 

Övriga driftskostnader 

Generellt gäller att driftskostnader för 2025 ökat jämfört med 2024 till följd av bland annat 

indexering av avtal.  Till detta kommer generella höjningar av inköpspriser för varor och tjänster till 

följd av tidigare års högre inflation och en undervärderad svensk krona. 

IT-kostnaderna ökar något jämfört med 2024. 

Köpta tjänster ökar främst till följd av prisjusteringar. 

Maskiner och inventarier ökar till följd av viss komplettering av utrustning, nya serviceavtal och 

allmän prisökning.  

Fordonskostnaderna ökar beroende på några större planerade underhållsarbeten på höjdfordon.   

Materiel och information minskar totalt jämfört med 2024 främst genom att vissa kostnader för 

brandsläckare numera redovisas under maskiner inventarier. 

För gruppen fastigheter och lokaler sker en ökning jämfört med 2024. Indexuppräkningen av 

hyresavtalen prognostiseras till i genomsnitt 1,6 % vilket är avsevärt lägre än de senaste två årens 
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höga indexuppräkningar till följd av inflationen. Däremot finns tillkommande hyreskostnader till 

följd av vissa ombyggnader och avtalsjusteringar på några brandstationer. Kostnaderna för 

reparation och underhåll av lokaler och tillhörande utrustning bedöms fortsätta att vara på en 

relativt hög nivå då en stor del av dessa reparationskostnader faller på förbundet att bekosta i 

enlighet med gällande hyresavtal.  

Utbildning och konferenser ökar något i förhållande till 2024 då en del externa kurs- och 

konferensavgifter beräknas höjas. 

Representation och personalvård öka något i förhållande till 2024 genom främst ökade kostnader 

för företagshälsovård.  

Resor och övriga kostnader är i stort oförändrade jämfört med 2024. Bidragande orsaker till 

ändrade resvanor där fortsatt en hel del externa möten genomförs som digitala träffar. 

Avskrivningar 

Kostnaderna för avskrivningar budgeteras till 21 000 tkr. Avskrivningarna är oförändrade jämfört 

med budgeterat belopp för 2024 men högre än prognostiserat utfall för 2024. Anledningen till detta 

är en budgeterad högre investeringsnivå under 2025 samt bedömning av nu pågående större 

investeringar under 2024 beräknas färdigställas under kommande år.  

Finansiella poster 

Finansiella intäkter är främst avkastning i form av räntor och utdelningar från förbundets 

kortfristiga placeringar av pensionsmedel. Till detta kommer ränteintäkter på förbundets 

transaktionskonton. Dessa räntor bedöms bli lägre än 2024 till följd av fortsatt sänkta räntor. 

Sammantaget budgeteras de finansiella intäkterna totalt för 2025 bli något högre än motsvarande 

budget för 2024. Dock kommer de att bli lägre än prognostiserat utfall för 2024. 

Finansiella kostnader är främst räntedelen för uppräkning av förbundets pensionsskuld vilken 

budgeteras till 4 300 tkr vilket ska jämföras med budgeterade 12 000 tkr för 2024.  

Förbundet har sedan 2021 upplåning från Malmö stads internbank för att finansiera vissa 

investeringar. Den beviljade fleråriga låneramen är på 170 mnkr och vid utgången av 2024 

beräknas låneskulden uppgå till ca 53 mnkr. Viss nyupplåning planeras ske under 2025 kopplat till 

fordonsinvesteringar. Ränta och kreditavgifter är budgeterade till 600 tkr för 2025. 

Till detta kommer finansiella kostnader för bankavgifter och vissa finansiella kostnader kopplade 

till placerade pensionsmedel.  

Från och med räkenskapsåret 2019 ska enligt nya redovisningsregler delar av förbundets 

placeringar vid varje bokslutstillfälle värderas utifrån verkligt marknadsvärde. Dessa 

värdejusteringar påverkar redovisat resultat. Då dessa värdejusteringar ska frånräknas vid 

fastställandet av balanskravsresultatet är de inte med i budgeten avseende finansiella poster. 

Dessa värdejusteringar har haft stor påverkan på redovisat utfall för 2023 och prognostiserat utfall 

för 2024.  
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Detaljerad internbudget  

Tabell 2, Detaljerad internbudget 2025  

 

  

 

 

 

(Belopp tkr) Förbunds- Verksamhets- Enheten för Enheten för Distrikten RSYD totalt RSYD totalt

lednng stöd insats o ledning samhällssäkerhet 2025 2024

Verksamheten intäkter

Medlemsavgift 18 631 121 062 37 806 14 115 173 754 365 368 359 968

Tilläggsuppdrag  1 809 1 809 1 700

Delsumma medlemsavg o tilläggsuppdrag 18 631 121 062 37 806 15 924 173 754 367 177 361 668

Tillståndshantering  1 500 1 500 1 450

Tillsyn LSO, LBE  4 300 4 300 4 000

Automatlarm 650  21 850 22 500 21 600

Operativa insatser 8 646  5 116 13 762 13 019

Extern utbildning  8 000 8 000 8 200

Hyresintäkter 3 105 3 105 2 850

Övrig försäljning 275 450 100 0 0 825 585

Övriga bidrag 550 480 1 500 200 168 2 898 1 575

Delsumma övriga intäkter 825 4 035 10 896 14 000 27 134 56 890 53 279

Summa verksamhetens intäkter 19 456 125 097 48 702 29 924 200 888 424 067 414 947

Personalkostnader

Löner och ersättningar -13 790 -12 444 -27 250 -20 339 -125 021 -198 844 -191 114

Sociala avgifter och pensioner -1 408 -5 340 -12 289 -8 740 -71 406 -99 183 -112 000

Summa personalkostnader -15 198 -17 784 -39 539 -29 079 -196 427 -298 027 -303 114

Övriga driftskostnader

IT, radio och telekommunikation -10 -9 860 -9 870 -9 710

Köpta tjänster -1 592 -1 450 -8 319 -50 -10 -11 421 -11 052

Maskiner och inventarier -6 186 -21 -52 -404 -6 663 -5 306

Fordon  -9 640 -9 640 -8 800

Materiel och information -756 -7 126 -16 -283 -192 -8 373 -8 867

Fastigheter och lokaler -51 095 -175 -51 270 -47 855

Utbildning och konferenser -1 157 -136 -366 -240 -925 -2 824 -2 678

Representation och personalvård -633 -326 -290 -135 -2 498 -3 882 -3 562

Resor och övriga kostnader -1 005 -449 -151 -85 -257 -1 947 -1 982

Summa övriga driftskostnader -5 153 -86 268 -9 163 -845 -4 461 -105 890 -99 812

Avskrivningar -21 000 -21 000 -21 000

Finansiella poster

Finansiella intäkter 6 000 6 000 5 814

Finansiella kostnader -5 105 -45 -5 150 -12 835

Summa finansiella poster 895 -45 0 0 0 850 -7 021

ÅRETS RESULTAT 0 0 0 0 0 0 -16 000
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Investeringar 

Räddningstjänsten Syd har som kriterier för investering att objektet ska ha en ekonomisk livslängd 

om minst tre år samt att utgiften ska motsvara minst ett halvt prisbasbelopp (29 400 kr för 2025). 

Förbundets anskaffningar som faller under dessa kriterier utgörs normalt av 

kommunikationsutrustning, dataservrar, räddningsutrustning, möbler och inredning, fordon samt 

ombyggnad av lokaler. Avskrivningstiden för dessa investeringar är normalt mellan 3 och 10 år och 

avskrivningen belastar resultaträkningen årligen. För större utryckningsfordon samt vissa 

lokalombyggnader kan längre avskrivningstid vara aktuellt. 

För investeringar i immateriella tillgångar som IT-system och licenser, ska utgiften motsvara minst 

två prisbasbelopp (117 600 kr) samt att avskrivning sker under 3 till 5 år. Under 2025 planeras 

bland annat fortsatt uppgradering av intranät. 

Enligt förbundsordningen ska Räddningstjänsten Syd inte äga några egna fastigheter utan dessa 

ska hyras. Däremot avser lokalanknutna investeringar ombyggnationer och lokalanpassningar som 

inte bekostas av hyresvärden i enlighet med gränsdragningslistor.  

Budgeterat investeringsutrymme för år 2025 uppgår till 41 000 tkr, vilket är något högre jämfört 

med tidigare år. En bidragande orsak är ökade investeringar i fordon där bland annat anskaffningar 

kommer att ske av nya släckbilar till deltidsverksamheten, tankbilar samt depåcontainer.  

Till detta kommer de pågående lokalanknutna investeringarna som pågår i anslutning till 

Räddningscentralens verksamhet på Hyllie och Lund och där staten via MSB bidrar med ca 50 %. 

Bidraget kommer redovisningsmässigt att periodiseras i den takt förbundet skriver av aktuell 

investering. 

Inför varje igångsättande av enskilt investeringsobjekt gäller att särskilt beslut ska fattas enligt 

delegationsordningen. 

I sammanställningen nedan (tabell 3) visas den övergripande fördelningen av planerade 

investeringar för 2025.  

 

Tabell 3, Investeringar översiktlig 2025 

 

 

Internbudget Internbudget

(Belopp tkr) total resurs 2024 2025

Immateriella tillgångar, system o licencer 700 700

IT, radio och kommunikation 1 400 900

Räddningsutrustning 7 000 4 000

Övriga inventarier 3 500 3 400

Lokalanknutna investeringar 14 800 10 000

Fordon 2 600 22 000

Summa 30 000 41 000


